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REF. MAD22800

1 300 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Goya, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28001

3
Sovrum  

3
Badrum  

169m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utomhuslägenhet på 169 m², nyrenoverad med
högkvalitativa ytor, till salu i det prestigefyllda
Salamanca-distriktet.

Fantastisk utvendig fastighet belägen på översta våningen i en traditionell byggnad
med en vacker emblematisk fasad. Det ligger i ett oslagbart område, i hjärtat av
Salamanca-distriktet.

Den består av 3 sovrum, alla utrustade med stora garderober, inklusive det stora
sovrummet på cirka 26 m². Dessutom har två av sovrummen ett privat badrum och
det finns ett tredje gästbadrum.

Det rymliga vardagsrummet med matplats är separat från köket, som ligger bakom
skjutbara glasdörrar. I den hittar vi en ö som kan användas som ett utrymme att äta.
Köket är fullt utrustat med avancerade apparater, såsom ett kylskåp och diskmaskin
som gör utrymmet snyggt och snyggt.

Denna utmärkta lägenhet är renoverad med högkvalitativa ytor. Värmesystemet är
centralt och har ventilationskanaler i taket i alla rum.

Det har också ett förråd och garage ingår i priset.

Det är ett idealiskt hem för alla som vill bo i ett av de mest exklusiva områdena i
huvudstaden.

lucasfox.se/go/mad22800

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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